
Biłgoraj, dnia 01.08.2013 r.
DTM/2183/2013

Wszyscy uczestnicy postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  
Nr ZP/ZOŚ/3/2013 na „Dostawę do siedziby PGK Sp. z o.o. w Biłgoraju pojemników do selektywnego gromadzenia  
odpadów, o pojemności 1100 litrów” 

Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z  o.o.  w  Biłgoraju,  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym 
postępowaniu, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. 
Nr  113,  poz.  759,  z  późn.  zm.)  zawiadamia,  że  w  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  została  wybrana 
najkorzystniejsza oferta złożona przez Wykonawcę – „4M” M. Zięciak. P. Gałęski, R. Rabęda sp.j., ul. Gubińska 16, 
66-600 Krosno Odrzańskie, cena wykonania zamówienia – 158 916,00 zł brutto.
 W przedmiotowym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego została złożona tylko jedna oferta. 
Komisja  przetargowa w toku badania  oferty  uznała,  że  wykonawca spełnia  warunki  udziału w postępowaniu,  nie 
podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu a oferta została przygotowana zgodnie z warunkami SIWZ. Komisja 
przetargowa poddała złożoną w postępowaniu ofertę ocenę względem przyjętego kryterium oceny ofert, które stanowiła 
cena brutto wykonania zamówienia – waga 100 %.

 

Numer 
oferty

Wykonawca
Formuła przyznawania punktacji: 

C= Najniższa cena  brutto spośród złożonych 
ofert/ Cena badanej oferty brutto x 100 pkt

Łączna liczba 
punktów

(wartość z  
kol.(3) x 4  

członków komisji  
przetargowej)

(1) (2) (3) (4)

1.
„4M” M. Zięciak. P. Gałęski, R. Rabęda sp.j., 
ul. Gubińska 16, 66-600 Krosno Odrzańskie

158 916,00/ 158 916,00 x 100 = 100,00 % 400 pkt

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta Wykonawcy: „4M” M. Zięciak. P. Gałęski, R. Rabęda sp.j., ul. Gubińska 16, 66-600 Krosno Odrzańskie została 
złożona przez wykonawcę, który spełnia warunki udziału w postepowaniu,  oferta  jest  zgodna z treścią  SIWZ  i  w 
oparciu  o  przyjęte  w  specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia  kryterium oceny ofert  (cena  100  %) uzyskała 
najwyższą łączną ilość punktów 400,00 podczas dokonanej oceny. 
Zamawiający informuje, że :

1) w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono wykonawców,
2) w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert,
3) Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zgodnie z 

art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) ustawy – Prawo zamówień publicznych.
4) o  terminie  podpisania  umowy  Zamawiający  powiadomi,  Wykonawcę,  którego  ofertę  wybrano  jako 

najkorzystniejszą, oddzielnym pismem lub telefonicznie.
Zawiadomienie przesyłamy faksem.        

              Zatwierdził
            Prezes Zarządu
   mgr inz. Andrzej Furmanek


